



L.dz. 1673/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 350/2023/TP/DZP, pt. „Wykonanie robót budowlanych zabezpieczających dwa budynki mieszkalne w zespole zabytkowym w Łyńskim Młynie (Gmina Nidzica, obręb Łyna, działka nr 388/11”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W projekcie jest wzmianka mówiąca o tym, że deskowanie i łączenie dachu należy odtworzyć z drewna impregnowanego biobójczo i ogniochronnie. Proszę o informację czy zabezpieczenie drewna preparatami ppoż tyczy się tylko i wyłącznie deskowania i łączenia czy całej konstrukcji istniejącej i wymienianej?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić zabezpieczenie drewna preparatami ppoż i biobójczymi całej konstrukcji istniejącej i wymienianej.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: dr inż. Lech Kotlewski

Sporządziła: Barbara Drozd